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MZV-A Paco Zwemfeest 2022
Zwembad Park Merksem, 15/5/2022

Programmanr. 1 25m rugslag 6 - 12 jaar
15/05/2022 - 14:00 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Boukichou Nassim 14 Merksemse Zwemvereniging NT
2 Topkaya Reyhan 13 Merksemse Zwemvereniging NT
3 El Oufi Malak 15 Merksemse Zwemvereniging NT
4 Bouzelmat Rania 14 Merksemse Zwemvereniging NT
5 Magarinos Campos Mateo 13 Merksemse Zwemvereniging NT

Programmanr. 2 50m rugslag 6 - 12 jaar
15/05/2022 - 14:00 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Wijnen Sien 13 Hoogstratens Zwem Team NT
2 Rabac Alexandru 13 Hoogstratens Zwem Team NT
3 Uytterhoeven Elina 14 Hoogstratens Zwem Team NT
4 Kenis Sterre 14 Hoogstratens Zwem Team NT
5 Jacobs Jul 14 Hoogstratens Zwem Team NT

Programmanr. 3 100m rugslag 8 - 12 jaar
15/05/2022 - 14:05 Startlijst

Geb.

Programmanr. 4 25m schoolslag 6 - 12 jaar
15/05/2022 - 14:05 Startlijst

Geb.

Programmanr. 5 50m schoolslag 6 - 12 jaar
15/05/2022 - 14:05 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 3

2 Zyani Hamza 11 Merksemse Zwemvereniging NT
3 Uytterhoeven Elina 14 Hoogstratens Zwem Team NT
4 Madah Fatima Zahra 12 Merksemse Zwemvereniging NT
5 Wijnen Sien 13 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 2 van 3

1 Yilmaz Hazal 11 Merksemse Zwemvereniging NT
2 Bouiiraamane Adam 12 Merksemse Zwemvereniging NT
3 Kenis Sterre 14 Hoogstratens Zwem Team NT
4 Ben Tahar Yasser 13 Merksemse Zwemvereniging NT
5 Rabac Alexandru 13 Hoogstratens Zwem Team NT



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Zwemclub Brabo Antwerpen 11/05/2022 18:23 - pagina 2

MZV-A Paco Zwemfeest 2022
Zwembad Park Merksem, 15/5/2022

Programmanr. 5, 50m schoolslag

Serie 3 van 3

1 Zyani Sarah 14 Merksemse Zwemvereniging NT
2 Jacobs Jul 14 Hoogstratens Zwem Team NT
3 Boukichou Adam 10 Merksemse Zwemvereniging 1:01.76
4 Maghnouj Ishak 12 Merksemse Zwemvereniging 1:11.59
5 Gülhan Görkem 12 Merksemse Zwemvereniging NT

Programmanr. 6 100m schoolslag 8 - 12 jaar
15/05/2022 - 14:10 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

3 Maghnouj Safia 10 Merksemse Zwemvereniging 2:31.61
4 Goossens Wolf 12 Merksemse Zwemvereniging NT

Programmanr. 7 25m vrije slag 6 - 12 jaar
15/05/2022 - 14:15 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Topkaya Reyhan 13 Merksemse Zwemvereniging NT
2 Magarinos Campos Mateo 13 Merksemse Zwemvereniging NT
3 Bouzelmat Rania 14 Merksemse Zwemvereniging NT
4 El Oufi Malak 15 Merksemse Zwemvereniging NT
5 Boukichou Nassim 14 Merksemse Zwemvereniging NT

Programmanr. 8 50m vrije slag 6 - 12 jaar
15/05/2022 - 14:20 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 3

2 Gülhan Görkem 12 Merksemse Zwemvereniging NT
3 Ben Tahar Yasser 13 Merksemse Zwemvereniging NT
4 Boukichou Adam 10 Merksemse Zwemvereniging NT
5 Uytterhoeven Elina 14 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 2 van 3

1 Wijnen Sien 13 Hoogstratens Zwem Team NT
2 Jacobs Jul 14 Hoogstratens Zwem Team NT
3 Rabac Alexandru 13 Hoogstratens Zwem Team NT
4 Zyani Hamza 11 Merksemse Zwemvereniging NT
5 Zyani Sarah 14 Merksemse Zwemvereniging NT
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MZV-A Paco Zwemfeest 2022
Zwembad Park Merksem, 15/5/2022

Programmanr. 8, 50m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Kenis Sterre 14 Hoogstratens Zwem Team NT
2 Madah Fatima Zahra 12 Merksemse Zwemvereniging 1:13.66
3 Maghnouj Ishak 12 Merksemse Zwemvereniging 56.59
4 Bouiiraamane Adam 12 Merksemse Zwemvereniging 1:00.73
5 Yilmaz Hazal 11 Merksemse Zwemvereniging NT

Programmanr. 9 100m vrije slag 8 - 12 jaar
15/05/2022 - 14:25 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

3 Maghnouj Safia 10 Merksemse Zwemvereniging 1:59.25
4 Goossens Wolf 12 Merksemse Zwemvereniging NT

Programmanr. 10 25m vlinderslag 6 - 12 jaar
15/05/2022 - 14:30 Startlijst

Geb.

14:30 Pauze

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 6 - 9 jaar
15/05/2022 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Hoogstratens Zwem Team 1 Hoogstratens Zwem Team NT

3 Merksemse Zwemvereniging 2 Merksemse Zwemvereniging NT

4 Merksemse Zwemvereniging 1 Merksemse Zwemvereniging NT

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 10 - 12 jaar
15/05/2022 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 1

3 Merksemse Zwemvereniging 4 Merksemse Zwemvereniging NT

4 Merksemse Zwemvereniging 3 Merksemse Zwemvereniging NT
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MZV-A Paco Zwemfeest 2022
Zwembad Park Merksem, 15/5/2022

Programmanr. 12, Gemengd, 4 x 25m vrije slag


